1

股票代码：000778    股票简称：新兴铸管   公告编号：2017-47

新兴铸管股份有限公司

第七届董事会第三十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

新兴铸管股份有限公司(以下简称“公司”)于 2017 年 8 月 15 日以电话和书面方式

发出第七届董事会第三十三次会议通知，会议于 2017 年 8 月 25 日，以现场和通讯表决

（传真）相结合的方式进行，公司全体 9 名董事均出席了本次会议。参加会议董事人数

及会议举行方式符合公司章程规定。会议就通知所列议案进行认真审议，做出如下决议：

一、审议通过了《2017 年半年度报告及摘要》

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

该报告详细内容请见公司于同日披露的相关公告。

二、审议通过了《关于公司 2017 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

该报告的详细内容请见公司于同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相

关公告。

三、审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》

本次会计政策变更是根据财政部修订及颁布的会计准则等相关规定进行的合理变

更，能够更加客观公正地反映公司财务状况和经营成果，为投资者提供更可靠、更准确

的会计信息；本次会计政策变更符合公司的实际情况，符合《企业会计准则》及相关规

定，公司董事会同意本次会计政策变更。

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

该事项详细内容请见公司于同日披露的相关公告。

四、审议通过了《关于对子公司新兴发电进行增资的议案》

为有效解决控股子公司邯郸新兴发电有限责任公司（以下简称“新兴发电”）建设

2

40MW高温超高压煤气发电机组的部分资金问题，推进该发电机组的建设进度，进一步提

升煤气利用效率，改善公司电力供应结构，公司拟与新兴发电的另一方股东河北欣和投

资有限公司一起按双方持股比例共同对新兴发电增资 2000万元（其中：本公司出资 1020

万元，河北欣和投资有限公司出资 980万元）。

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

该事项详细内容请见公司于同日披露的相关公告。

特此公告

新兴铸管股份有限公司董事会

2017 年 8 月 29 日